金华关于公布2008年度经济专业技术资格考试合格人员名单

的通知经济师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/546/2021_2022__E9_87_91_E

5_8D_8E_E5_85_B3_E4_c49_546047.htm 关于公布2008年度经

济专业技术资格考试合格人员名单的通知 各县（市、区）职

改办，省部属和市直有关部门、单位：根据省人事厅浙人发

〔2009〕33号《关于公布2008年度经济专业技术资格考试合格

人员名单的通知》精神，我市考试合格人员名单已经审定，

现予以公布（名单附后）。请尽快通知考生所在的单位及本

人。考试合格人员取得资格时间为：2008年11月1日。资格考

试合格人员具体领证时间、地点详见金华培训网通知，网址

：www.jhpx.com。联系电话：82462336。 金华市职称改革领

导小组办公室 二九年二月十六日 相关附件下载gt. 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com